
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Nvidia Beklentileri ve Fed Baskısı Arasında Küresel Piyasalar Temkinli 

*Orta Doğu – Trump’tan temkinli mesaj: Trump, İran konusunda “aceleci olmadıklarını” belirterek müzakere 
sürecinde zamana yayılmış bir yaklaşım izlenebileceğinin sinyalini verdi. Açıklamalar, piyasaların kısa vadede 
tam bir çözüm yerine kontrollü bir gerilim ortamını fiyatlamaya devam ettiğini gösterdi. 

*ABD Piyasaları – Nvidia öncesi iyimserlik: Nvidia bilançosu öncesinde çip hisselerinde görülen toparlanma 
Wall Street endekslerini destekledi. Nasdaq ve S&P 500 vadeli kontratları yükselirken yatırımcılar yapay zekâ 
temalı hisselerde güçlü sonuç beklentisini fiyatlıyor. 

*ABD Tahvil Piyasası – Faizler yüksek seviyelerde: ABD tahvil faizleri son dönemdeki sert yükseliş sonrası 
yüksek seviyelerde dengelenmeye çalışıyor. Piyasalar Fed’in faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği 
ihtimalini fiyatlamayı sürdürüyor. 

*FX – Dolar ve paritelerde görünüm: Dolar endeksi yataya yakın seyrederken EURUSD paritesindeki aşağı 
yönlü baskı devam etti. Artan Fed faiz artışı beklentileri ve yükselen tahvil faizleri, dolar lehine fiyatlamaları 
desteklemeyi sürdürüyor. 

*Emtialar – Altın ve gümüş baskı altında: Yükselen reel faizler nedeniyle altın ve gümüş fiyatlarında baskı 
sürüyor. Güvenli liman talebine rağmen Fed’in şahin duruş beklentisi değerli metallerde yukarı yönü sınırlıyor. 

*Avrupa – ECB’den enflasyon uyarıları: ECB üyeleri Wunsch ve Moulin, enerji fiyatları ve jeopolitik risklerin 
yeni bir enflasyon sorununun başlangıcı olabileceği konusunda uyarıda bulundu. Yetkililer, Haziran ayında faiz 
artırımı gerekip gerekmediği konusunda ise henüz net bir yönlendirme yapılmaması gerektiğini ifade etti. 

*Euro Bölgesi – Enflasyon yüksek kalıyor: Euro Bölgesi’nde Nisan ayı nihai TÜFE verisi yıllık bazda %3.0 ile 
öncü veriye paralel açıklandı. Veriler, ECB üzerindeki sıkı para politikası baskısının sürdüğüne işaret ediyor. 

*Birleşik Krallık – BoE’den sıkılaşma mesajı: BoE Başkanı Bailey, finansal koşullardaki sıkılaşmanın merkez 
bankasına faiz konusunda değerlendirme yapmak için zaman kazandırdığını söyledi. Açıklamalar, İngiltere 
Merkez Bankası’nın aceleci hareket etmek istemediğine işaret etti. 

*Küresel – Çin zirvesi sonrası değerlendirmeler: ABD-Çin zirvesi sonrası tarafların ekonomik ve ticari 
ilişkilerde iletişimi sürdürme isteği öne çıktı. Ancak teknoloji, ticaret ve jeopolitik başlıklardaki temel 
ayrışmaların tamamen ortadan kalkmadığı görülüyor. 

*Avrupa Piyasaları – Temkinli iyimserlik: Avrupa piyasalarında gün boyunca daha dengeli ve temkinli bir 
risk iştahı izlendi. Nvidia bilançosu öncesindeki iyimser hava piyasalara destek verirken jeopolitik riskler 
yatırımcıları temkinli tutmaya devam ediyor. 

 


